Mes teikiame Pasiūlymą:

Pastabos:

EUR su PVM Proc.

Viso:

Pirkimo objekto dalyje „Šviežūs vaisiai ir daržovės“:
– pasiūlymo kaina be PVM –  82239,32 Eur (aštuoniasdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai, 32 ct)
– PVM suma –  17270,26 Eur (septyniolika tūkstančių du šimtai septyniasdešimt eurų, 26 ct)
– pasiūlymo kaina su PVM –  99509,58 Eur (devyniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai devyni eurai, 58 ct)
Pasiūlymo kaina šioje pirkimo objekto dalyje yra detalizuota pridedamoje lentelėje pagal konkurso sąlygų 1 priedą.

– kainos pasiūlyme nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu;
– bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;